
Волгоградская область 

Совет депутатов Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

 

 

РЕШЕНИЕ № 80/239 

 

от 06 февраля 2024г.  

 

О назначении даты отчета  главы  

Арчединского сельского поселения 

о результатах своей деятельности и  

деятельности администрации за 2022 год  

 

 

 

               В соответствии со статьей 22 Устава Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области,  регламентом Совета 

депутатов Арчединского сельского поселения,  решением Совета депутатов Арчединского 

сельского поселения от 31.01.2018г. № 49/179 «Об утверждении Порядка представления и 

рассмотрения ежегодного отчета главы Арчединского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области о результатах своей деятельности и 

деятельности администрации» Совет депутатов Арчединского сельского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить дату  заслушивания отчета главы Арчединского сельского поселения 

о  результатах своей деятельности и  деятельности  администрации  за 2023  год 

на  22 марта  2024 года. 

2. Решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 28.02.2023 г. № 59/195  « О  

назначении даты отчета  главы  Арчединского сельского поселения о результатах своей 

деятельности и  деятельности администрации за 2022 год»,  считать утратившим силу. 

 

 

 

 

 

Глава Арчединского 

сельского поселения    -                                                  Алеулова М.Е. 

 

 


